Администрация

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от 23 декабря 2024 года  № 148
с. Михайловка 1-я
О внесении изменений и дополнений реестр муниципальной собственности Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  объектов недвижимого имущества

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   Внести в реестр муниципальной собственности следующие изменения и дополнения:
    1. Исключить из  Реестра муниципальной собственности Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области следующие объекты недвижимого имущества:
    1.1. Здание, расположенное по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Борщево, ул. Гагарина, д.11.
  2. Внести в реестр муниципальной собственности следующие объекты недвижимости:

  2.1. Помещение с кадастровым номером 36:21:0000000:5179, общей площадью 112,3 кв.м., расположенное по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Борщево, ул. Гагарина, дом 11,пом. 2
     2.1. Помещение с кадастровым номером 36:21:0000000:5180, общей площадью 8,6 кв.м., расположенное по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Борщево, ул. Гагарина, дом 11,пом. 3

  3. Специалисту администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области внести  изменения в Реестр собственности администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
    4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».

     5.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
 Прогрессовского сельского поселения                                Е.В.Сысоев